

## **INSPECTION**

## Dichiarazione di Conformità QI/010/20\_DC

A seguito dell'Audit effettuato presso

## **EXPIN S.R.L.**

Sede Legale: Via Carlo Pisacane, 34 - 35138 Padova (PD)

Sede Operativa: Via Panà, 56 ter – 35027 Noventa Padovana (PD)

Si dichiara che

Il Sistema di gestione della Qualità certificato secondo la norma UNI EN ISO 9001:2015, è rispondente alla Check-list specifica Q-AID, risultando coerente per la parte generale e di struttura alla norma UNI/CEI EN ISO IEC 17025, come indicato nella Circolare del 03 dicembre 2019, n. 633/STC punto 1.3

Torino, 28/05/2020



BRIXIA FIDELIS FIDEI ET JVSTITIAE

Per Q-AID Inspection S.r.l.

Mario Bergamini Consigliere Jelegato

Q-AID Inspection S.r.I. è Organismo di Certificazione, per la Certificazione del Sistema di Gestione Qualità secondo UNI/CEI EN ISO IEC 17021:2012 n. 157A e Organismo di Ispezione di Tipo A secondo UNI/CEI EN ISO IEC 17020:2012 n. 187E, accreditato con l'Ente di Accreditamento nazionale ACCREDIA, Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC

Per informazioni puntuali e aggiornate circa eventuali variazioni intervenute nello stato della certificazione di cui al presente certificato, si prega di contattare: Q-AID Inspection S.r.I. Sede legale: Via Vittor Pisani, 8 – 20124 Milano (MI)

Tel. 030 44751 - e-mail: info@q-aid.it - PEC: q-aid@pec.it